
 
 

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
30 июня 2022 г.   № 5/28 

 
пгт. Бисерть 

 
О создании комиссии по поступлению и выбытию нефинансовых 

активов в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы 
Бисертского городского округа седьмого созыва 

 
В целях списания материальных ценностей, приобретенных 

(полученных) и израсходованных в период подготовки и проведения выборов 
Думы Бисертского городского округа седьмого созыва, Бисертская 
поселковая территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Создать постоянно действующую комиссию по поступлению и 
выбытию нефинансовых активов в следующем составе:  
председатель комиссии: 

Суровцева Елена Николаевна, заместитель председателя ТИК;  
члены комиссии:   

Гашкова Елена Николаевна, секретарь ТИК, 
Кисарина Надежда Петровна, член комиссии ТИК. 

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 
Бисертской поселковой территориальной избирательной комиссии Сюзеву М.К. 

 

Председатель Бисертской 
поселковой территориальной 

избирательной комиссии 
 

  
М.К. Сюзева 

Секретарь Бисертской 
поселковой территориальной 

избирательной комиссии  

  
Е.Н. Гашкова 

 

 


